
 

(A CURA DI FARMACIEUNITE - VIA CORTESE 8 - TREVISO) 

 

FARMACIE DI TURNO DA VENERDI’ 13/09/2024 A GIOVEDI’ 19/09/2024 
 

TREVISO CITTA’ ORARIO CONTINUATO 24 H FINO ALLE 21.00 

VEN 13/09/2024 
TREVISO - Selvana - Vicolo Zanella 1 - 
0422968333 

TREVISO - S. Bona snc - Via S. Bona Nuova 43 
- 042222739 

SAB  14/09/2024 
TREVISO - Ai due Pomi snc - P. Monte Di Pieta' 
12 - 0422546721 

TREVISO - Selvana - Vicolo Zanella 1 - 
0422968333 

DOM 15/09/2024 
TREVISO - Comunale 1 S.Giuseppe - Via 
Noalese 47 - 0422231900 

TREVISO - Ai due Pomi snc - P. Monte Di Pieta' 
12 - 0422546721 

LUN 16/09/2024 
TREVISO - Santa Maria Maggiore sas - P.zza 
S. M. Maggiore 7 - 0422544254 

TREVISO - Comunale 1 S.Giuseppe - Via 
Noalese 47 - 0422231900 

MAR 17/09/2024 
TREVISO - S. Maria del Rovere snc - Via Ellero 
1 - 0422300734 

TREVISO - Santa Maria Maggiore sas - P.zza 
S. M. Maggiore 7 - 0422544254 

MER 18/09/2024 
TREVISO - Comunale 6 San Lazzaro - Via 
Terraglio 102/D - 0422402790 

TREVISO - S. Maria del Rovere snc - Via Ellero 
1 - 0422300734 

GIO 19/09/2024 
TREVISO - Alla Fiera dr.Marini - V.le IV 
Novembre 84/E - 0422582912 

TREVISO - Comunale 6 San Lazzaro - Via 
Terraglio 102/D - 0422402790 

 

PROVINCIA 

VENERDÌ 13/09/2024 

  
INIZIO ORE 8.45 

 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

ARCADE - Innocenti snc - Via Don Guido Tognana 1/3 - 0422774086 

RONCADE - Collovini srl - Via Roma 57 - 0422707051 

MOGLIANO V.TO - Al Terraglio - Via Marconi 12 - 0415901444 

ODERZO - Opitergium - Hippo 13 Farma srl - Via Garibaldi 18 - 0422712241 

SALA D’ISTRANA - Dr. Piva - Via F. Baracca 22 A/B - 0422730530 

SALVAROSA DI CASTELFRANCO - Monti@Salvarosa sas - Via Montebelluna di Salvarosa 17 
- 0423763624 

BORSO DEL GRAPPA - Serena srl - Via Piave 22 - 0423561145 

MONTEBELLUNA - Faggionato snc - Corso Mazzini 120 - 042322415 

FOLLINA - Dr.ssa Cesca - Via Sanavalle 1 - 0438970227 

ZOPPE’ DI SAN VENDEMIANO - Dr.ssa Zan Mariangela - Piazza San Pietro 13/14 - 
0438470134 

PARE’ DI CONEGLIANO - Modenese srl - Viale Venezia 34/G - 043861165 

VITTORIO VENETO - Comunale 2 San Giacomo - Piazza Fiume 29 - 0438500351 

FINO ALLE 22.00 PONTE DI PIAVE - Comunale Levada - Busco - San Nicolò - Via Postumia 143 - 0422853039 

 

SABATO 14/09/2024 
DOMENICA 15/09/2024 

LUNEDÌ 16/09/2024 
 

INIZIO ORE 8.45 
 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

VASCON DI CARBONERA - Chinellato srl - Via Pino da Zara 52 - 04221284008 

BIANCADE DI RONCADE - Europea - Via Boito 7/A - 0422849897 

MOGLIANO - Ventura snc - Via Donizetti 8/10 - 0415931169 

ODERZO - Opitergium - Hippo 13 Farma srl - Via Garibaldi 18 - 0422712241 

RESANA - Pilla snc - Via Castellana 10 - 0423480211 

CASELLA DI ASOLO - All'Angelo sas - Via dei Tartari 1 - 0423529382 

BUSTA DI MONTEBELLUNA - Busta snc - Vicolo delle Mimose 2 - 0423604619 

SAN PIETRO DI FELETTO - Gava sas - Via Roma 15 - 0438486851 

SUSEGANA - Tonolo sas - Via Nazionale 2/F - 043873220 

CONEGLIANO - Fiorenzato - Viale Veneto 14 - 043834800 

VITTORIO VENETO - Comunale 2 San Giacomo - Piazza Fiume 29 - 0438500351 

FINO ALLE 22.00 MOTTA DI LIVENZA - Dr. Rossetto - Via Ballarin 1 - 0422766550 

 

MARTEDÌ 17/09/2024 
MERCOLEDÌ 18/09/2024 

GIOVEDÌ 19/09/2024 
 

INIZIO ORE 8.45 
 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

LANCENIGO DI VILLORBA - Lancenigo sas - Via Udine 2/1 - 0422446391 

LUGHIGNANO DI CASALE SUL SILE - Dr. Ribaudo - Piazza S.Martino 4/2 - 0422822409 

ODERZO - Opitergium - Hippo 13 Farma srl - Via Garibaldi 18 - 0422712241 

VEDELAGO - Boscarini srl - Via Marconi 10 - 0423400115 

CASTELFRANCO - Alla Torre snc - Via F.M. Preti 1 - 0423494451 

VILLA D'ASOLO - Villa d'Asolo - Via Cavin dei Cavai 27 - 04231771496 

CONTEA DI MONTEBELLUNA - Contea Alla Salute - Via Castellana 95 - 04231920888 

MIANE - Miane sas - Via A. De Gasperi 70 - 0438893131 

MORIAGO DELLA BATTAGLIA - Nuova Mariana - Via Montegrappa 7/A - 0438892022 

SCOMIGO DI CONEGLIANO - Alla Divina Provvidenza snc - Via Bortotti 61 - 0438789364 

CONEGLIANO - Marson snc - Via XX Settembre 64 - 043822814 

VITTORIO VENETO - Comunale 2 San Giacomo - Piazza Fiume 29 - 0438500351 

FINO ALLE 22.00 CHIARANO - Peressini snc - Via Roma 1/A - 0422746005 

 



 

(A CURA DI FARMACIEUNITE - VIA CORTESE 8 – TREVISO) 

 

FARMACIE DI TURNO DA VENERDI’ 27/09/2024 A GIOVEDI’ 03/10/2024 
 

TREVISO CITTA’ ORARIO CONTINUATO 24 H FINO ALLE 21.00 

VEN 27/09/2024 
TREVISO - Al Ponte S.Martino snc - Corso Del 
Popolo 2 - 0422546321 

TREVISO - Comunale 2 San Liberale - Via 
Mantiero 4 - 0422230646 

SAB  28/09/2024 
TREVISO- Comunale 3 Luzzatti- Viale Luzzatti 
108 - 0422260759 

TREVISO - Al Ponte S.Martino snc - Corso Del 
Popolo 2 - 0422546321 

DOM 29/09/2024 
TREVISO - Patelli dr. Livio -  Piazza Quartiere 
Latino 18/21 - 0422546221 

TREVISO- Comunale 3 Luzzatti- Viale Luzzatti 
108 - 0422260759 

LUN 30/09/2024 
TREVISO - Callegari snc - Via S. Pelaio 100 - 
0422302847 

TREVISO - Patelli dr. Livio -  Piazza Quartiere 
Latino 18/21 - 0422546221 

MAR 01/10/2024 
TREVISO - Al Leon d'Oro sas - Piazza Duomo 
29 - 0422541246 

TREVISO - Callegari snc - Via S. Pelaio 100 - 
0422302847 

MER 02/10/2024 
TREVISO - Comunale 4 Eden Stiore - Via 
Cattaneo 2/A - 0422230645 

TREVISO - Al Leon d'Oro sas - Piazza Duomo 
29 - 0422541246 

GIO 03/10/2024 
TREVISO - All'Ospedale snc - Via Marchesan 
4/B - 0422321484 

TREVISO - Comunale 4 Eden Stiore - Via 
Cattaneo 2/A - 0422230645 

 

 

PROVINCIA 

VENERDÌ 27/09/2024 
SABATO 28/09/2024 

 
INIZIO ORE 8.45 

 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

CAMALO' di POVEGLIANO - Farmacia di Camalò sas - Via M. Fiore 19 - 0422872432 

DOSSON DI CASIER - Dosson srl - Via M. Cattaneo 6 - 0422380625 

ODERZO - Oderzo Salute - Via Maestri del Commercio 6 - 0422717215 

VALLA' DI RIESE PIO X - Dr.ssa Scandellari - Via Marconi 6 - 0423748352 

CIANO DI CROCETTA DEL MONTELLO - Bonotto Andrea snc - Via Boschieri 95/1 - 
042384122 

VOLPAGO DEL MONTELLO - Mina sas - Via Schiavonesca Nuova 92 - 0423620147 

PIEVE DI SOLIGO - Battistella sas - Piazza Umberto I  9 - 043882371 

COLLE UMBERTO - Al Meschio srl - Via Vittorio Veneto 24 - 0438500482 

CONEGLIANO - Dei Colli - Via XXIV Maggio 57 - 0438403164 

VITTORIO VENETO - Comunale 3 Costa - Via L. De Nadai 12 - 0438556628 

FINO ALLE 22.00 NEGRISIA DI PONTE DI PIAVE - Dr. Rossi Sirena - Via Chiesa 54/A - 0422754398 

 

DOMENICA 29/09/2024 
LUNEDÌ 30/09/2024 

MARTEDÌ 01/10/2024 
 

INIZIO ORE 8.45 
 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

SPRESIANO - Farmacia Burei snc - Via Menegazzo 3 - 0422725033 

PREGANZIOL - Santrovaso snc - Via Franchetti 24 - 0422380337 

ODERZO - Oderzo Salute - Via Maestri del Commercio 6 - 0422717215 

CASTELLO DI GODEGO - Monti@Godego - Via Marconi, 49/C - 0423760106 

CROCETTA DEL MONTELLO - Magagnin snc - Via Erizzo 23 - 042386246 

MONTEBELLUNA - Farmacia Centrale  - Via Roma 51 - 042322018 

CISON DI VALMARINO - Fontanin snc - Via Sanavalle 1/H - 0438975116 

FALZE' DI PIAVE DI SERNAGLIA - Comunale La Piave snc - Piazza Arditi 20 - 0438903326 

CIMAVILLA DI CODOGNE’ - Cimavilla snc - Via Fermi 1 - 04381673959 

CONEGLIANO - Coneglianese snc - Viale Italia 112 - 043861202 

VITTORIO VENETO - Comunale 3 Costa - Via L. De Nadai 12 - 0438556628 
 

MERCOLEDÌ 02/10/2024 
GIOVEDÌ 03/10/2024 

 

INIZIO ORE 8.45 
 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

MERLENGO DI PONZANO - Nuova Merlengo sas - Via Talponera 37 - 0422542308 

ZERO BRANCO - Dr. Santarello - Via Trento Trieste 23 - 0422485681 

MUSESTRE DI RONCADE - Borgo Sile snc - Piazza Europa 12 - 0422524460 

ODERZO - Oderzo Salute - Via Maestri del Commercio 6 - 0422717215 

CASTIONE DI LORIA - Dr.ssa Baron - Via Villa, 43/A - 0423455331 

SALVATRONDA DI CASTELFRANCO - Sant'Antonio snc - Via Sile 113 - 04231999520 

POSSAGNO - Canova - Viale Canova 11 - 0423544664 

FALZE' DI TREVIGNANO - Dr. Rossi - Vicolo Cadorna 30 - 042381447 

PIEVE DI SOLIGO BARBISANO - S. Caterina snc - Piazza Stefanelli 2 - 0438476711 

CODOGNE' - Sant'Antonio sas - Via Roma 20 - 0438794723 

CONEGLIANO - Internazionale srl - Viale Italia 196 - 0438415554 

VITTORIO VENETO - Comunale 3 Costa - Via L. De Nadai 12 - 0438556628 
 



 

(A CURA DI FARMACIEUNITE - VIA CORTESE 8 – TREVISO) 

 

FARMACIE DI TURNO DA VENERDI’ 20/09/2024 A GIOVEDI’ 26/09/2024 
 

TREVISO CITTA’ ORARIO CONTINUATO 24 H FINO ALLE 21.00 

VEN 20/09/2024 
TREVISO - Com.le 8 SS. Quaranta - Borgo 
Cavour 95/A - 0422543343 

TREVISO - Alla Fiera dr.Marini - V.le IV 
Novembre 84/E - 0422582912 

SAB  21/09/2024 
TREVISO - Comunale 7 Marconi - Via Rota 
15/17 - 0422300605 

TREVISO - Com.le 8 SS. Quaranta - Borgo 
Cavour 95/A - 0422543343 

DOM 22/09/2024 
TREVISO - Dalla Zorza srl - Via Terraglio 37 - 
0422402692 

TREVISO - Comunale 7 Marconi - Via Rota 
15/17 - 0422300605 

LUN 23/09/2024 
TREVISO - Calmaggiore sas - Via Calmaggiore 
24 - 0422545763 

TREVISO - Dalla Zorza srl - Via Terraglio 37 - 
0422402692 

MAR 24/09/2024 
TREVISO - Comunale 5 S. Antonino - Via S. 
Antonino 162/A - 0422320790 

TREVISO - Calmaggiore sas - Via Calmaggiore 
24 - 0422545763 

MER 25/09/2024 
TREVISO - Santagostino sas - Via S. Agostino 
55/57 - 0422546370 

TREVISO - Comunale 5 S. Antonino - Via S. 
Antonino 162/A - 0422320790 

GIO 26/09/2024 
TREVISO - Comunale 2 San Liberale - Via 
Mantiero 4 - 0422230646 

TREVISO - Santagostino sas - Via S. Agostino 
55/57 - 0422546370 

 

 

PROVINCIA 

VENERDÌ 20/09/2024 
SABATO 21/09/2024 

DOMENICA 22/09/2024 

 
INIZIO ORE 8.45 

 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

MIGNAGOLA DI CARBONERA - Le Zare -  Vicolo Vivaldi 2 - 0422398230 

CASALE SUL SILE - Savio snc - Via Nuova Trevigiana 2/C - 0422820707 

ODERZO - Trevisan - P.zza Grande 18 - 0422717644 

ALBAREDO DI VEDELAGO - Eredi Schiavetto - Via Fornace, 1 - 0423451020 

CASTELCUCCO - Castelcucco sas - Viale Trento Trieste 54 - 0423563482 

MONTEBELLUNA PILASTRONI - Dr. Cavallo - Via Piave 98 - 0423285079 

COL SAN MARTINO DI FARRA DI SOLIGO - Dr. Callegari - Via Treviset 61 - 0438989666 

SAN VENDEMIANO FOSSAMERLO - Fossamerlo snc - Via Liberazione 4/C - 0438942866 

CONEGLIANO - De Lorenzo - Via Torricelli 2 - 043861701 

VITTORIO VENETO - Dott.ssa Pancotto - Piazza Flaminio 10 - 043853365 

FINO ALLE 22.00 MEDUNA DI LIVENZA - Brotto sas - P.zza Umberto I  9-10 - 0422767285 

 

LUNEDÌ 23/09/2024 
MARTEDÌ 24/09/2024 

MERCOLEDÌ 25/09/2024 
 

INIZIO ORE 8.45 
 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

VARAGO DI MASERADA - Farmacie Più srl - Via Trevisana 43/A - 0422778510 

ISTRANA - Bertin sas - Via N. Sauro 9 - 0422730616 

MOGLIANO V.TO - Ai Gemelli d'Oro - Via G. Matteotti 29 - 0415901976 

ODERZO - Trevisan - P.zza Grande 18 - 0422717644 

CASTELFRANCO - Ai Due Angeli snc - Via San Daniele 1/a - Loc. Treville - 0423482632 

CRESPANO DEL GRAPPA - Chimenti srl - P.zza San Marco 29 - 042353023 

CAERANO - Nuova Caerano snc - Via Padova 9 - 0423859669 

SOLIGO DI FARRA DI SOLIGO - Soligo snc - Via Muratori 40/A - 043883258 

CREVADA DI SUSEGANA - Artemisia snc - Via Crevada 8 - 0438455278 

CONEGLIANO - Melati snc - Via Cavour 7 - 043822586 

VITTORIO VENETO - Dott.ssa Pancotto - Piazza Flaminio 10 - 043853365 

FINO ALLE 22.00 ORMELLE - Dr. Molin - Via Roma 26 - 0422745086 

 

GIOVEDÌ 26/09/2024 
 

INIZIO ORE 8.45 
 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

CAMALO' di POVEGLIANO - Farmacia di Camalò sas - Via M. Fiore 19 - 0422872432 

DOSSON DI CASIER - Dosson srl - Via M. Cattaneo 6 - 0422380625 

ODERZO - Trevisan - P.zza Grande 18 - 0422717644 

VALLA' DI RIESE PIO X - Dr.ssa Scandellari - Via Marconi 6 - 0423748352 

CIANO DI CROCETTA DEL MONTELLO - Bonotto Andrea snc - Via Boschieri 95/1 - 
042384122 

VOLPAGO DEL MONTELLO - Mina sas - Via Schiavonesca Nuova 92 - 0423620147 

PIEVE DI SOLIGO - Battistella sas - Piazza Umberto I  9 - 043882371 

COLLE UMBERTO - Al Meschio srl - Via Vittorio Veneto 24 - 0438500482 

CONEGLIANO - Dei Colli - Via XXIV Maggio 57 - 0438403164 

VITTORIO VENETO - Dott.ssa Pancotto - Piazza Flaminio 10 - 043853365 

FINO ALLE 22.00 NEGRISIA DI PONTE DI PIAVE - Dr. Rossi Sirena - Via Chiesa 54/A - 0422754398 

 



 

(A CURA DI FARMACIEUNITE - VIA CORTESE 8 - TREVISO) 

 

FARMACIE DI TURNO DA VENERDI’ 06/09/2024 A GIOVEDI’ 12/09/2024 
 

TREVISO CITTA’ ORARIO CONTINUATO 24 H FINO ALLE 21.00 

VEN 06/09/2024 
TREVISO - Al Leon d'Oro sas - Piazza Duomo 
29 - 0422541246 

TREVISO - Callegari snc - Via S. Pelaio 100 - 
0422302847 

SAB  07/09/2024 
TREVISO - Comunale 4 Eden Stiore - Via 
Cattaneo 2/A - 0422230645 

TREVISO - Al Leon d'Oro sas - Piazza Duomo 
29 - 0422541246 

DOM 08/09/2024 
TREVISO - All'Ospedale snc - Via Marchesan 
4/B - 0422321484 

TREVISO - Comunale 4 Eden Stiore - Via 
Cattaneo 2/A - 0422230645 

LUN 09/09/2024 
TREVISO - Alla Testa d'oro Dr.ssa Zambelli - 
V.le Burchiellati 10/A - 0422546322 

TREVISO - All'Ospedale snc - Via Marchesan 
4/B - 0422321484 

MAR 10/09/2024 
TREVISO - S. Angelo snc  - Via S. Angelo 83-
83/A - 0422400206 

TREVISO - Alla Testa d'oro Dr.ssa Zambelli - 
V.le Burchiellati 10/A - 0422546322 

MER 11/09/2024 
TREVISO - Millioni snc -  Corso del Popolo 69 - 
0422543370 

TREVISO - S. Angelo snc  - Via S. Angelo 83-
83/A - 0422400206 

GIO 12/09/2024 
TREVISO - S. Bona snc - Via S. Bona Nuova 43 
- 042222739 

TREVISO - Millioni snc -  Corso del Popolo 69 - 
0422543370 

 

PROVINCIA 

VENERDÌ 06/09/2024 
SABATO 07/09/2024 

 
INIZIO ORE 8.45 

 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

VILLORBA - Dr. Signori - Via Trento 14 - 042292226 

ZERO BRANCO - Comunale di Scandolara - Via D' Annunzio 3/B - 0422488236 

PREGANZIOL - Centrale Preganziol snc - Via Terraglio 210 - 0422633066 

ODERZO - Life sas - Via Postumia di Camino 6 - 0422712221 

FANZOLO DI VEDELAGO - Boscarini srl - Via Unione 6 - 0423476480 

PEDEROBBA - Dr. Gobbato - Via Roma 127 - 042369302 

VENEGAZZU' DI VOLPAGO - Dr.ssa Fedele - Via Montello 2 - 0423620222 

REFRONTOLO - Refrontolo sas - Via degli Alpini 15/A - 0438894255 

VAZZOLA - Dr. Boccardini Dalla Balla - Via Roma 3 - 0438441217 

CONEGLIANO - Carli snc - Via Istria 50 - 043824134 

VITTORIO VENETO - Dr. Palatini - Viale Camillo Cavour 114 - 043853274 

 

DOMENICA 08/09/2024 
LUNEDÌ 09/09/2024 

MARTEDÌ 10/09/2024 
 

INIZIO ORE 8.45 
 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

FAGARE' DI S.BIAGIO - Postumia snc - Via Manzoni 4 - 04221522336 

CUSIGNANA DI GIAVERA DEL M. - Cusignana snc - Via S. Rocco 5 - 0422289417 

PAESE - Burlini sas - Via Pravato 2 - 0422959008 

CAMPOCROCE - Dr.ssa Viale - Via Zero Branco 24 - 0415947906 

ODERZO - Life sas - Via Postumia di Camino 6 - 0422712221 

RIESE PIO X - San Pio X snc - Via G.Sarto 36/A - 0423483800 

CASTELFRANCO - Monti - Borgo Treviso, angolo Via della Cerva 138 - 0423493450 

BIGOLINO DI VALDOBBIADENE - Comunale dalla Costa srl Bigolino - Piazza Mons. 
Guadagnin 57 - 0423012585 

MONTEBELLUNA - Faggionato snc - Corso Mazzini 120 - 042322415 

FARRA DI SOLIGO - Loschi srl - Via Patrioti 32 - 0438801304 

COLLE UMBERTO - Dr. Carraro - Via Menarè 14 - 043839803 

CONEGLIANO - Dr. Losego - Via Cavallotti 15 - 043822375 

VITTORIO VENETO - Dr. Palatini - Viale Camillo Cavour 114 - 043853274 

FINO ALLE 22.00 MOTTA DI LIVENZA - Farmacia di Motta snc - Via P. Bello 28 - 0422861315 

 

MERCOLEDÌ 11/09/2024 
GIOVEDÌ 12/09/2024 

 
INIZIO ORE 8.45 

 DURATA 

24 ORE 
(GIORNO E NOTTE) 

ARCADE - Innocenti snc - Via Don Guido Tognana 1/3 - 0422774086 

RONCADE - Collovini srl - Via Roma 57 - 0422707051 

MOGLIANO V.TO - Al Terraglio - Via Marconi 12 - 0415901444 

ODERZO - Life sas - Via Postumia di Camino 6 - 0422712221 

SALA D’ISTRANA - Dr. Piva - Via F. Baracca 22 A/B - 0422730530 

SALVAROSA DI CASTELFRANCO - Monti@Salvarosa sas - Via Montebelluna di Salvarosa 17 
- 0423763624 

BORSO DEL GRAPPA - Serena srl - Via Piave 22 - 0423561145 

MONTEBELLUNA - Faggionato snc - Corso Mazzini 120 - 042322415 

FOLLINA - Dr.ssa Cesca - Via Sanavalle 1 - 0438970227 

ZOPPE’ DI SAN VENDEMIANO - Dr.ssa Zan Mariangela - Piazza San Pietro 13/14 - 
0438470134 

PARE’ DI CONEGLIANO - Modenese srl - Viale Venezia 34/G - 043861165 

VITTORIO VENETO - Dr. Palatini - Viale Camillo Cavour 114 - 043853274 

FINO ALLE 22.00 PONTE DI PIAVE - Comunale Levada - Busco - San Nicolò - Via Postumia 143 - 0422853039 

 


